
 

LIGNE 

           

 

       

       1076 

   SAINT-JEAN PIED GAUTIER 

  COISE - CHATEAUNEUF 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

 La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       
L’Adret                                                                                                                                                                                       
1 rue des Cévennes                                                                                                            
73008 Chambéry cedex                                                                                                       
04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

04 79 75 99 02 

 

 

  Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi 

Communes 
Points  

d'arrêts 

Aller 
matin 

Aller 
midi   

Points  
d'arrêts 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

COISE Venthonnex 8h00 13h00   La Maniaz 11h58 16h58 

  Les Griattes 8h02 13h02   Les Griattes 11h52 16h52 

  Sous le Villard 8h10 13h10   Venthonnex 11h50 16h50 

  La Maniaz 8h12 13h12   Sous le Villard 11h46 16h46 

  Molot 8h14 13h14   Molot 11h42 16h42 

Dépose Ecole de Coise 8h15 13h15   Ecole de Coise 11h41 16h41 

  Le Villard 8h17 13h17   Le Villard 11h39 16h39 

  Le Puits 8h20 13h20   Le Puits 11h36 16h36 

  
Le Villaret Haut 8h21 13h21   Le Villaret Haut 11h35 16h35 

  
La Maison-nette 

8h24 13h24   La Maisonnette 11h33 16h33 

              

CHATEAUNEUF Ecole 8h25 13h25   Ecole 11h32 16h32 


